СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2017  №1/2

Об избрании заместителя

Председателя Совета

депутатов муниципального

округа Новокосино

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа

Новокосино, статьей 6 главы 2 Регламента Совета депутатов муниципального

округа Новокосино, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Новокосино от 08.11.2016г. № 22/11,

Совет депутатов решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального

округа Новокосино депутата Совета депутатов созыва 2017-2022гг. Добуляк

Людмилу Михайловну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Новокосино www.novokosino.org.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председательствующего на заседании Совета депутатов муниципального округа

Новокосино депутата А.Б. Смирнова.

Председательствующий

на заседании Совета депутатов

муниципального округа

Новокосино                                                                    А.Б. Смирнов

http://www.novokosino.org/